17/05/2023, 10:12 Prefeitura Municipal de Pilões

https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/materia/BE5913F8/03AL8dmw9mK11tUwB5V6O3fShQjz1XBlhn2tcPdr1Hbmk-ZyIGNECxZMg2Z_Xojq… 1/1

ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE PILÕES

COMISSÃO PERMANENTE DE LICITAÇÃO - CPL
AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023 - AQUISIÇÃO DE IMÓVEL

EM NATAL (CASA DE APOIO)

AVISO DE CHAMADA PÚBLICA Nº 002/2023

O Município de Pilões/RN, torna público, o chamamento
público 002/2023, objetivando adquirir imóvel, no município
de Natal, capital do Estado do RN, para funcionamento da casa
de apoio aos pacientes em tratamento de saúde fora do seu
domicílio, de acordo com as condições, quantidades e
exigências estabelecidas no Termo de Referência. Período e
local para entrega dos envelopes: De 17 de maio de 2023 a
partir das 08h00min até 01 de junho de 2023, às 13h:00min na
sede da Prefeitura Municipal, situada na Rua Maria Delfina,
22, Centro, Pilões/RN. Local e Data de Abertura dos
envelopes: A abertura dos envelopes da chamada pública serão
proferidos em sessão pública a ser realizada no dia 01 de junho
de 2023 às 14h:00min, na sala da Comissão Permanente de
Licitações da Prefeitura do Município de Pilões. O edital e seus
anexos poderão ser adquiridos na página oficial da Prefeitura
Municipal de Pilões (https://piloes.rn.gov.br/)

Pilões/RN, 16 de maio de 2023.

HÉLIO PAIVA DAMASCENO
Presidente da Comissão Permanente de Licitação – CPL

Publicado por:
Geraldo de Oliveira Silva

Código Identificador:BE5913F8

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Estado
do Rio Grande do Norte no dia 17/05/2023. Edição 3033
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/femurn/